
LEED® Facts
Valeur écologique
Projet Dubé-Grondin
295, rue des Cimes, Shefford, QC 
Constructeur : Algo Construction

Argent

Innovation et processus de conception

Emplacements et liaisons

Aménagement écologique des sites

Sensibilisation et formation

Qualité des environnements intérieurs

Matériaux et ressources

Énergie et atmosphère

Gestion effi cace de l’eau

69*

6/11
2/10

11,5/22
6/15

13,5/38
13/16
16/21
1/3

*Sur un maximum de 136 points possibles
® Marque déposée USGBC

Certifié LEED® Canada pour les habitations en juin 
2018.


