## LEED® Facts Valeur écologique

## **Projet Dubé-Grondin**

295, rue des Cimes, Shefford, QC

Constructeur : Algo Construction

Certifié LEED<sup>®</sup> Canada pour les habitations en juin 2018.

Argent		69*
	Innovation et processus de conception	6/11
	Emplacements et liaisons	2/10
Y	Aménagement écologique des sites	11,5/22
	Gestion efficace de l'eau	6/15
*	Énergie et atmosphère	13,5/38
	Matériaux et ressources	13/16
	Qualité des environnements intérieurs	16/21
<b>(-)</b>	Sensibilisation et formation	1/3

\*Sur un maximum de 136 points possibles ® Marque déposée USGBC